

## 料金価格改定についてのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  
平素は格別のお引き立てを賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、当店におきましても、お客様のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を図り、料金価格を据え置いてまいりました。しかしながら度重なる仕入れ価格の高騰、人件費、物流費の高騰により、現行の大人料金を維持するのが困難な状況となりました。

しかしながら、バラエティーメニューを別料金にさせて頂き平日ディナー、休日料金は現行価格からバラエティーメニューなしの場合は値下げとなります。

また、日ごろからご愛顧頂いておりますファミリー層を中心としたお客様へ今後ますますお引き立てくださいます様、子供料金の値下げ、幼児料金の無料化を実施致します。

つきましては 10月16日（水）より下記の通り料金を改定させて頂く事になりました。  
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

	大人	小学生	幼児
現行料金(ランチ)	¥1.480(税抜)	¥980(税抜)	¥520(税抜)
現行料金(平日ディナー、土日祝)	¥1.780(税抜)	¥980(税抜)	¥520(税抜)
新価格(バラエティーメニューなし)	¥1.680(税抜)	大人の半額 ¥840(税抜)	無料
新バラエティメニュー20品プラス	上記価格+300円(税抜)	上記価格+150円(税抜)	無料

以上

### 変更事例

(例) 平日ランチ・ファミリー(大人2人、小学生1人、幼児1人)の場合の料金変更

現行料金 ¥1480×2人+¥980×1人+¥520×1人=¥4460(税抜)

新料金 ¥1680×2人+¥840×1人+無料×1人=¥4200(税抜) ←¥260値下げ

(例) 休日ディナー・親子(大人1人、小学生1人)の場合の料金変更

現行料金 ¥1780×1人+¥980×1人=¥2760(税抜)

新料金 ¥1680×1人+¥840×1人=¥2520(税抜) ←¥240値下げ

新バラエティ一込 ¥1980×1人+¥990×1人=¥2970(税抜) ←¥210値上げ